8

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

 24.12.2013 № 1101
   р.п. Переяславка

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников и планом работы Управления образования на 2013 год, в целях выявления и развития у обучающихся общеобразовательных учреждений творческих способностей, интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей, с 15 ноября по 15 декабря 2013 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада).
Олимпиада проведена  по 19 общеобразовательным предметам: физика, химия, биология, география, математика, экономика, право, русский язык, литература, история, обществознание, английский язык, физическая культура, технология, ОБЖ, информатика и ИКТ, экология, мировая художественная культура, астрономия.

В Олимпиаде приняли участие 355 учащихся из 20 школ муниципального района: МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор, МБОУ ООШ № 2                 р.п. Хор, МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор, МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка, МБОУ СОШ р.п. Мухен, МБОУ СОШ           п. Сидима, МБОУ СОШ п. Дурмин, МБОУ СОШ   п. Сита, МБОУ СОШ             с. Кругликово, МБОУ СОШ с. Черняево, МБОУ СОШ с. Могилевка, МБОУ СОШ с. Святогорье, МБОУ СОШ с. Полетное, МБОУ СОШ с. Бичевая, МБОУ СОШ с. Георгиевка, МБОУ СОШ п. Новостройка, МБОУ СОШ                      п. Обор,  МБОУ СОШ с. Соколовка,   МБОУ ООШ с. Гродеково.

По результатам проверки олимпиадных работ учащихся, на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников, с вручением дипломов, следующих учащихся:
по физике:
1.1. Осадчего Владимира Владимировича, ученика 7 класса МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор.
по английскому языку:
          1.2. Измайлову Светлану Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ    № 1 р.п. Хор;

1.3. Гришилову Ксению Викторовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ   № 1 р.п. Хор.
По физической культуре:
          1.4. Савченко  Киру  Сергеевну,   ученицу 7 класса    МБОУ СОШ        с. Георгиевка;

          1.5. Гаспарян Артура Александровича, ученика  8 класса  МБОУ СОШ с. Бичевая;
          1.6. Буракова  Юрия Алексеевича,  ученика  11 класса   МБОУ СОШ       № 2 р.п. Переяславка;
          1.7. Рощину  Анастасию  Сергеевну,   ученицу  11 класса   МБОУ СОШ  с. Георгиевка.
          По русскому языку:
          1.8. Прокопенко Алену Алексеевну,  ученицу 7 класса  МБОУ СОШ    с. Бичевая;

1.9. Грошенко  Софию Геннадьевну, ученицу  8 класса   МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;
          1.10. Пивоварову Анастасию Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ с. Черняево;

1.11. Куршеву Светлану Геннадьевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ    п. Сита;

1.12. Лозунову Ольгу Викторовну,   ученицу  11 класса   МБОУ СОШ р.п. Мухен.
По математике:
1.13. Лотанова Валерия Геннадьевича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

1.14. Воронина Дмитрия Андреевича, ученика 9 класса МБОУ СОШ   № 3 р.п. Хор;

1.15. Абдулина Кирилла Олеговича, ученика 10 класса МБОУ СОШ    с. Черняево;

1.16. Гудареву Елену Сергеевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ      р.п. Мухен.

По истории:
1.17. Бойко Лидию Евгеньевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
1.18. Казак  Ирину  Игоревну, ученицу 11 класса  МБОУ СОШ           р.п. Мухен.
 По обществознанию:
1.19. Кочмарика Александра Евгеньевича, ученика 7 класса МБОУ СОШ с. Могилевка;

1.20. Горелову Марию Павловну, ученицу 8 класса МБОУ ООШ                № 2 р.п. Хор;
1.21. Герасименко Надежду Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

1.22. Бойко Лидию Евгеньевну,  ученицу 10 класса  МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

1.23. Панченко Елену Александровну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка.
По географии:
1.24. Савченкову Дарью Сергеевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ    № 2 р.п. Переяславка;
1.25. Скотникова Руслана Вадимовича, ученика  11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка.
По праву:
1.26. Азон  Семена Александровича, ученика 9 класса МБОУ СОШ № 3
р.п. Хор;

1.27. Милованкину Татьяну Александровну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ с. Полетное.

По технологии:
1.28. Усову Алису Алексеевну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ № 3   р.п. Хор;

1.29. Хлебовича Артема Павловича, ученика 8 класса МБОУ СОШ      с. Георгиевка;
1.30. Носову Ладу Александровну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

1.31. Смаль Викторию Михайловну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ   № 3  р.п. Хор;

1.32. Пиханова Ивана Леонидовича, ученика 11 класса МБОУ СОШ   № 1 р.п. Хор.
           По основам безопасности жизнедеятельности:
1.33. Богацкого Кирилла Дмитриевича, ученика 10 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
1.34. Гурина Кирилла Владимировича, ученика 11 класса  МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка.
По литературе:
1.35. Родачеву Карину Романовну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
1.36. Кущ Валерию Сергеевну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ № 3    р.п. Хор;
1.37. Измайлову Светлану Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ  № 1 р.п. Хор;
1.38. Куршеву Светлану Геннадьевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ п. Сита;
1.39. Буракову Наталью Алексеевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ  № 2 р.п. Переяславка.
По экологии:
1.40. Ульшину Снежану Олеговну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п.  Переяславка.

По информатике и ИКТ:
1.41. Селезнева Леонида Владимировича, ученика 7 класса МБОУ СОШ № 1  р.п. Хор;
1.42. Гурова Романа Евгеньевича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

По астрономии:
1.43. Ким Анастасию Артуровну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ    № 1 р.п. Хор;

1.44. Кулалёва Евгения Сергеевича, ученика 9 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

1.45. Ким Семена Артуровича, ученика 10 класса МБОУ СОШ № 1  р.п. Хор.

По биология:
1.46. Курайлыч Милану Дмитриевну, ученицу 7 класса  МБОУ СОШ   с. Георгиевка;

1.47. Кругликова Константина Олеговича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

          1.48. Сальникову Елизавету Олеговну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ с. Полетное;
          1.49. Шаульскую Викторию Эдуардовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор.

По химии:
1.50. Азон  Семена Александровича, ученика  9 класса МБОУ СОШ     № 3 р.п. Хор;

1.51. Дмитриеву Владу Владимировну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.
По мировой художественной культуре:
1.52. Ефремову Елену Александровну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.

По экономике:
1.53. Носову Ладу Александровну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

 1.54. Панченко Елену Александровну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
   2. Признать призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, с вручением дипломов, следующих учащихся:

По английскому языку:
2.1. Кочмарика Александра Евгеньевича, ученика 7 класса МБОУ СОШ с. Могилевка;
2.2. Гребцова Романа Владимировича, ученика 8 класса МБОУ СОШ   № 1 р.п. Хор;

2.3. Калюжа  Марка  Михайловича,  ученика 11 класса МБОУ СОШ    № 1 р.п. Переяславка;

2.4. Буракову Наталью Алексеевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ    № 2 р.п. Переяславка.
По физической культуре:
2.5. Довгалёва Никиту Денисовича, ученика 7 класса  МБОУ СОШ      с. Георгиевка;

2.6. Грищенко Яну Викторовну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ № 1  р.п. Переяславка;
2.7. Грицкевич Екатерину Александровну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

2.8. Петрова Никиту Вячеславовича, ученика 8 класса МБОУ СОШ      с. Полетное;
2.9. Илик Веру Валентиновну, ученицу 10  класса МБОУ СОШ № 1              р.п. Хор;
2.10. Дедика Максима Владимировича, ученика 10 класса МБОУ СОШ с. Георгиевка;
2.11. Базаркина Владислава Викторовича, ученика 11 класса МБОУ СОШ с. Полетное;

2.12. Дорошкевич Елизавету Павловну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ с.  Соколовка.
По русскому языку:
2.13. Приз Веронику Анатольевну,  ученицу 7 класса  МБОУ СОШ
№ 1 р.п. Хор;

2.14. Ли Елизавету Викторовну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ             с. Черняево;

2.15. Вирченко Владу Владимировну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ №1 р.п. Хор;

2.16. Левшову Владу Витальевну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

2.17. Шилову Анастасию Александровну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

2.18. Антипина Александра Олеговича, ученика 9 класса МБОУ СОШ с. Могилевка;

2.19. Бурмасову Юлию Александровну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ с. Черняево;
2.20. Илик Веру Валентиновну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

2.21. Видриган Екатерину Викторовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;
2.22. Федорову Татьяну Владимировну,  ученицу 11 класса  МБОУ СОШ  р.п. Мухен.
По биологии:
2.23. Устименко Никиту Михайловича, ученика 10 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
2.24. Пяткову Викторию Алексеевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
2.25. Слободчикову Юлию Викторовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ с. Георгиевка.
По литературе:
2.26. Мельник Анастасию Анатольевну, ученицу 7 класса  МБОУ СОШ р.п. Мухен;
2.27.Усову Алису Алексеевну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ № 3    р.п. Хор;

2.28. Левшову Владу Витальевну,  ученицу 8 класса  МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

2.29. Носову Ладу Александровну,  ученицу  9 класса  МБОУ СОШ    № 3 р.п. Хор;
          2.30. Цацынкину Светлану Андреевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

2.31. Новикову Виолетту Эдуардовну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

2.32. Ошарову Екатерину Константиновну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

2.33. Радченко Дарью Юрьевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.

          По  обществознанию:

2.34. Джуляк Анастасию Юрьевну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ  № 1 р.п. Хор;

2.35. Пак Ульяну Андреевну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ                  с. Полетное;
2.36. Безнощенко Викторию Евгеньевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ  № 3 р.п. Хор.
По технологии:

2.37. Борискина Владимира Сергеевича, ученика 6 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

2.38. Янкину  Анастасию Александровну, ученицу 8 класса МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор;

2.39. Ишмиярова Тимофея Альбертовича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
2.40. Грошенко Софию Геннадьевну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ     № 1 р.п. Хор;

2.41. Потаеву Викторию Дмитриевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка;

2.42. Бодякшину  Веру Валерьевну, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
2.43. Ельпина Константина Дмитриевича, ученика 10 класса МБОУ СОШ с. Георгиевка.
По математике:
2.44. Петрова Никиту Вячеславовича, ученика 8 класса МБОУ СОШ       с. Полетное;

2.45. Пак Ульяну Андреевну, ученицу 8 класса МБОУ СОШ                  с. Полетное;

2.46. Шульга  Никиту Владимировича, ученика 9 класса МБОУ СОШ п. Сидима;

2.47. Власова Виктора Михайловича, ученика 9 класса МБОУ СОШ   № 2 р.п. Переяславка;

2.48. Азимжанову Даяну Ержановну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

2.49. Скотникова Руслана Вадимовича, ученика 11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка.

По основам безопасности жизнедеятельности:
2.50. Гуренко Александру Андреевну, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.
По истории:

2.51. Лозунову Ольгу Викторовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ   р.п. Мухен;

2.52. Скотникова Руслана Вадимовича, ученика 11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка.

По экономике:

2.53. Азон Семена Александровича, ученика 9 класса МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

По праву:

2.54. Панченко Елену Александровну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
2.55. Лотанова Валерия Геннадьевича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.
По информатике и ИКТ:

2.56. Филиппова Сергея Александровича, ученика 7 класса МБОУ СОШ с. Полетное;

2.57. Демиденко Клавдию Константиновну, ученицу 7 класса МБОУ СОШ с. Черняево;

2.58. Матчина Евгения Валерьевича, ученика 8 класса МБОУ СОШ          с. Черняево;
2.59. Гребцова Романа Владимировича, ученика 8 класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор.
3. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров  Олимпиады следующим педагогам:

3.1. Горбачевой Нелли Григорьевне, учителю физики МБОУ СОШ № 1         р.п. Хор;
3.2.Латышевой Нине Ивановне, учителю физики МБОУ ООШ № 2          р.п. Хор;

3.3. Лебедевой Юлии Леонидовне, учителю английского языка МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;
3.4. Шалыхман Татьяне Александровне, учителю химии и биологии МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.5. Петровой Клавдии Вячеславовне, учителю химии и биологии МБОУ СОШ с. Полетное;

3.6. Ивачевой Алле Аркадьевне, учителю английского языка МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3.7. Ульяновой Татьяне Анатольевне, учителю английского языка МБОУ СОШ с. Могилевка;

          3.8. Керничной Ирине Геннадьевне, учителю английского языка МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

          3.9. Шуматовой Татьяне Евгеньевне, учителю физической культуры МБОУ СОШ с. Георгиевка;
          3.10. Шахновой Раисе Петровне, учителю физической культуры МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3.11. Королевой Елене Александровне, учителю физической культуры МБОУ СОШ с. Полетное;

3.12. Ащеулову Сергею Викторовичу, учителю физической культуры МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.13. Медведевой Ирине Юрьевне, учителю физической культуры МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

3.14. Макаровой Ирине Ивановне, учителю физической культуры МБОУ СОШ с. Бичевая;
3.15. Тебеньковой Любови Александровне, учителю физической культуры МБОУ СОШ с. Соколовка;
3.16. Баженовой Инге Николаевне, учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
3.17. Стефанишиной Елене Викторовне, учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ р.п. Мухен;
3.18. Наумкиной Наталье Васильевне, учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
3.19. Корниенко Светлане Александровне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ с. Бичевая;
3.20. Ушаковой Екатерине Сергеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;
3.21. Говоруновой Галине Яковлевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ с. Черняево;
3.22. Федосеевой Светлане Михайловне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;
3.23. Погарцевой Валентине Иннокентьевне,  учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
3.24. Смолиной Ларисе Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3.25.Сафоновой Татьяне Геннадьевне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 1  р.п. Переяславка;
3.26. Тарасенко Ирине Мироновне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ п. Сита;
3.27. Поляковой Марине Николаевне, учителю географии МБОУ СОШ № 2   р.п. Переяславка;

3.28. Литвиненко Светлане Юрьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.29. Пивоваровой Татьяне Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ с. Черняево;

3.30. Крыловой Надежде Леонидовне,  учителю  русского языка и литературы МБОУ СОШ р.п. Мухен;
3.31. Савиной Зинфире Фаиловне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ с. Могилевка;
          3.32. Карташевой Валентине Васильевне, учителю математики МБОУ СОШ   р. п. Мухен;

3.33. Смолиной Ольге Ивановне, учителю математики МБОУ СОШ    № 2 р.п. Переяславка;

3.34. Ивахнишиной Екатерине Егоровне, учителю математики МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

3.35. Бугреевой Светлане Александровне, учителю математики МБОУ СОШ с. Черняево;

3.36. Каспирович Светлане Ивановне, учителю математики МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка

3.37. Ашвиловой Елене Васильевне, учителю математики МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.38. Чупра Наталье Борисовне, учителю  биологии и химии  МБОУ СОШ с. Георгиевка;

3.39. Балабушка Елене Сергеевне, учителю биологии и химии МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3.40. Колесник Елене Валерьевне,  преподавателю ОБЖ  МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

3.41. Ткачуку  Валерию Владимировичу, преподавателю ОБЖ  МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

          3.42. Токаревой Галине Александровне, учителю математики МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3.43. Картавых Тамаре Петровне, учителю математики МБОУ СОШ    с. Полетное;

3.44. Нуреевой Татьяне Ильиничне, учителю биологии и химии МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.45. Любименко Марине Юрьевне, учителю химии и географии  МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
3.46. Кузьменко Валентине Ивановне, учителю химии МБОУ СОШ    № 3 р.п. Хор;
3.47. Федотовой Ольге Федоровне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ р.п. Мухен;

3.48. Козыреву Сергею Петровичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
3.49. Федосовой Оксане Павловне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
3.50. Адамчик Надежде Федоровне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
3.51. Петуховой Юлии Валентиновне, учителю химии и биологии МБОУ СОШ с. Георгиевка;

3.52. Кожайкиной Галине Георгиевне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
3.53. Ткачеву Александру Николаевичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ с. Могилевка;

3.54. Гришаковой Вере Леонтьевне, учителю  истории и МХК МБОУ СОШ с. Полетное;

3.55.Чигановой Елене Анатольевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

3.56. Чепала Алене Федоровне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

3.57. Косициной Надежде Георгиевне, учителю технологии МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

3.58. Смаль Светлане Николаевне, учителю технологии и организатору-преподавателю ОБЖ МБОУ СОШ  № 3 р.п. Хор;
3.59. Мельник Виктории Олеговне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ  № 1 р.п. Хор;

3.60. Сартасовой Елене Васильевне, учителю технологии МБОУ СОШ №1 р.п. Хор;

3.61. Бугаеву Александру Михайловичу, учителю технологии МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
3.62. Манец Валентину Ивановичу, учителю технологии МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка;
3.63. Гарбузову Александру Петровичу, учителю технологии МБОУ СОШ с. Георгиевка;

3.64. Ушаковой Анне Анатольевне, учителю технологии МБОУ ООШ  № 2 р.п. Хор;
3.65. Павловой Анне Витальевне, учителю математики и информатики МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор;

          3.66. Ермолову Александру Михайловичу, учителю физики и  информатики МБОУ СОШ с. Полетное;

3.67.  Ли Алексею Павловичу, учителю технологии и информатики МБОУ СОШ с. Черняево;

3.68. Дегтяревой Наталье Николаевне, учителю информатики МБОУ МОШ № 3 р.п. Хор;

3.69. Баркутиной Татьяне Владимировне, учителю математики и информатики МБОУ СОШ с. Черняево;

3.70. Голыч Ольге Ивановне, учителю математики МБОУ СОШ                                              п. Сидима;
          3.71. Козицкой Светлане Валерьевне, учителю истории и обществознания МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор;

          3.72. Малиновской Раисе Федоровне, учителю биологии МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.

4. Директорам общеобразовательных учреждений рассмотреть возможность поощрения учителей, принявших участие в работе жюри и предметно-методических комиссий.
5. Объявить благодарность за оказание помощи в организации проведении муниципального этапа Олимпиады Шипиковой Елене Евгеньевне, директору МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор,  Коревко Елене Юрьевне, директору МБОУ ДОД  ДООЦ  «Спарта» р.п. Переяславка, Олейниковой Тамаре Юрьевне, директору МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.
          6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения       Ефремову Н.А.
И.о. начальника Управления образования                                        Н.С. Сабаева
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников